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AHaJm3 pe3yJabTaTOB ONPOCa:
B onpoce npunsum yuactue 18 ygammxcs 4-x n 9-x KinaccoB
(100%).

e TIOJIHOCTHIO coriaceH — 36,4%

e coryacHsl - 49,4%

e He coryracHsl —11,8%

e COBEpIIECHHO He coryaceH —2,4%
[To pe3ynbraTam ornpoca yJ10BIETBOPEHBI YPOBHEM
IPEI0CTABIIIEMbIX 00pa3oBaTeNIbHBIX yeayr 85,8%
PECIIOH/ICHTOB.

B onpoce npunsiau yyactue 16 poauteneit 4-x u 9-x Kiaccon

(100%).

e IIOJIHOCTBIO coriaceH — 61,3%

e coruacHbsl —33,4%

e He coriacHel — 5 %

e coBepueHHO He coriaced — 0,3%
[To pe3ynbraram ornpoca yA0BJIETBOPEHBI YPOBHEM
IpeaoCTaBIAEMBIX 00pa3oBaTeNbHbIX yeuyr 94,7%
PECIIOH/ICHTOB.
B ompoce npuHsan yuactue 16 menaroros, mpemnoaaonux B
4-x n 9-x knaccax (100%).
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IMOJIHOCTEIO coraaceH — 52,2%
coriacHsl — 38,1%

He corjracubsl — 9,3 %
coBepiieHHO He coraceH — 0,4%

1o pe3ynpraTram onpoca yaoBIETBOPEHBI YPOBHEM
IpeIO0CTaBIIEMBIX 00pa3oBaTenbHbIX yeuyr 90,3%
PECIIOHIEHTOB.

AHa/Iu3 pe3yJbTaTOB OIIPOCA MOKA3aJ1, YTO OO0JIbILIAs
4acTh PECIIOHJICHTOB yIOBJIETBOPEHBI KAYECTBOM
IIPEJOCTaBIISIEMBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT, CPEAH
MeJaroroB ObLIM 3aMeYaHus MO MOBOJIY HEJOCTATOUHOTO
YKOMIUIEKTOBAHUSI MaTepUaibHO-TEXHUYECKOH 0a3bl, cpeau
poauTeNIel K KAUeCTBY MUTAHMS YJalIUXCS B CTOJIOBOM.




